
Osnutek
Na podlagi 181., 190. in 251. člena statuta občine Ljub-

Ijana-Siška (Ur. list, št. 31/81 in 8/82) v zvezi z 12. čle-
nom zakona o knjižničarstvu (Ur. list, št. 27/82) je Skup-
ščina občine Ljubljana-Siška na seji zbora zdru-
ženega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti
dne sprejela

ODLOK : • ' •

o prenosu ustanoviteljskih pravic in dolžnosti občinskega
odbora Ljubljana-Siška do Knjižnice šiška, Ljubljana, Ce-
lovška 161, na Kulturno skupnost občine Ljubljana-šiška,
Trg prekomorskih brigad 1.

1. člen

Ustanoviteljske pravice in dolžnosti, ki jih je imel ob-
činski Ijudski odbor Ljubljana-šiška po določbi št. 1/1-
34/15 z dne 30. 3. 1956 do Ijudske knjižnice Šiška, se
prenesejo na Kulturno skupnost občine Ljubljana-šiška.

2. člen

Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnem listu
SRS. , .

St.

Ljubljana, dne

Predsednica skupščlne občine
Ljubljana-Šiška

Anka Tominšek

Obrazložitev:

Zakon o knjižničarstvu (Ur. list SRS, št. 27/82) v 12. čle-
nu določa, da lahko knjižnico kot delovno organizacijo
ustanovijo organizacije združenega dela, samoupravne in-
teresne skupnosti, družbenopolitične skupnosti in druge
družbenopravne osebe. Knjižnico Šiška je ustanovil občin-
ski Ijudski odbor na 8. seji dne 30. 3. 1956 z odločbo št
1/1-34/15.

Knjižničarstvo je veja kulturne dejavnosti. Za delo ir»
razvoj kulturnih dejavnosti v občini pa skrbi občinska
kulturna skupnost ter je prenos ustanoviteljskih pravic in
dolžnosti na kulturno skupnost občine Ljubljana-Šiška
utemeljen. Na svoji 40. seji dne 24.1.1983 je izvršni svet
skupščine občine obravnaval in določil osnutek predlože-
nega odloka ter sklenil, da ga predloži v obravnavo \n
sprejem skupščini občine.

Izvršni svet


